

令和4年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	伊賀市立上野総合市民病院手術室系統空冷ヒートポンプチラー更新工事			
施 工 地 名	伊賀市 四十九町 地内			
工 費	¥ 15,147,000			
工 期	契約の日から 令和5年3月15日まで		設 計	令和4年10月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
手術室系統空冷ヒートポンプチラーの更新工事			業 種	管 業種コード 09

伊賀市立上野総合市民病院手術室系統空冷ヒートポンプチラー更新工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		9,895,630	(直接工事費×廃材処分費) 9,949,630 + ▲ 54,000.00
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		278,589	率対象分 9,949,630
	純工事費					10,174,219	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		1,812,440	率対象分 10,228,219
	工事原価					11,986,659	
D	一般管理費		1	式		1,783,341	
	工事価格					13,770,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		1,377,000	10.00%
	工事費計					15,147,000	

伊賀市立上野総合市民病院手術室系統空冷ヒートポンプチラー更新工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	配管設備工事						
	冷温水管 配管用炭素鋼鋼管(白)	機械室 20A	2.0	m	5,460	10,920	複合単価表配管No.1
	冷温水管 配管用炭素鋼鋼管(白)	機械室 50A	6.0	m	12,200	73,200	複合単価表配管No.1
	硬質塩化ビニル管	機械室 VP 30A	5.0	m	3,970	19,850	複合単価表配管No.2
	フレキシブル継手	SUS 50A 300L	4	個	9,770	39,080	複合単価表No.1
	円形温度計	バイメタル温度計 100φ	4	個	12,000	48,000	複合単価表No.1
	逆止弁	JIS 10K 50A	2	個	18,700	37,400	複合単価表No.1
	仕切弁	JIS 5K 20A	2	個	5,000	10,000	複合単価表No.2
	空気抜き弁	20A	2	個	11,500	23,000	複合単価表No.2
	Y形ストレーナー	20A	2	個	4,600	9,200	複合単価表No.2
	配管用防虫網	30A	4	個	7,160	28,640	複合単価表No.2
	保温工事		1	式		73,000	一位代価表No.3
	塗装工事		1	式		2,940	一位代価表No.4
	既設管接続費		1	式		118,000	一位代価表No.5
	撤去工事費		1	式		30,100	一位代価表No.6
	2の計					523,330	

